dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

282

284

285

286

287

288

289

290

291

292

IOp. MU0 3aKJio4YuBLLuee
AOroBop Ha npoBegeHue

OLLeHKH

MO "Tennoo3sepckoe
ropoackoe nocesieHue"

KoHoBanoBa Jlnnmsa
BaHOBHa

NMumHeBa AnekcaHgpa
BacunbeBHa

PankoBa AHacTacus
HunkonaeBHa

Orby3 "ObnacTtHas

6onbHMLA" . BupobunpaxaH

KYMU MO "O6ny4eHckumn
MYHULMNaNbHbIA panioH"

QdenbaMaH AHOpen
[eHHaobeBUY

XynouwwuH Jlyns bopucosuy

KpuBowekoB AHapei
Brnagvmumposuny

KYI' Mpasntenscteo EAO

CBepeHuna

BaincepmaH Onbra BnagnmmnpoBHa

000065

09.07.2007

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

01.10.2014

06.10.2014

06.10.2014

07.10.2014

06.10.2014

08.10.2014

08.10.2014

07.10.2014

11.10.2014

24.10.2014

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasinUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

HeXusoe rnoMeleHme -
rapax

KBapTuprar.
BupobunixaH,

KBapTupa r.
BrnpobuarxaH

XKWUJIOW AOM N 3eMAsT.
BupobunarxaH,

HeXXnnoe rnomMeLleHmne-
6onbHMUa yn. LW-A.19

rof4oBoON pa3Mep
apeHAHON NnaThl CBaNKK

KBapTupa r.
BupobunpxaH,

3eM. y4acToK C.
EkaTepunHo-HukKonbCcKoe

KBapTupa r.
BupobunixaH,

oueHKa akuunm 25,01 %
OAO "BukTtopusa"

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pblHOYHas n
NIMKBUOALMNOHHAA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

pblHOYHAs ”
NIVKBUOALMNOHHAA

pbIHOYHas



293

294

295

296

297

298

299

301

302

303

304

305

306

307

308

MO "N3BecTKoBCKOe
ropoackoe nocesieHue"

MapyeHko KOnng lOpbeBHa

ApceHTbeBa MapuHa
BnagnmunposHa

KoHapeBa AHTOHUWHa
BnagnmumposHa

Parysosa HaTanbs
CepreeBHa

epacumoBa EneHa
EBreHbeBHa

OAO "bupobug>xaHobnras"

BbakaHoBa [apbsa CepreesHa

CnuubiHa Jlapuca
OmuTpuresHa

YekypoBa HaTanbs
CepreeBHa

MO "Tennoo3sepckoe
ropogj.noceneHuve"

COCOHHBbIN Makcum
Cepreesuy

AHyneBuny Bacnnuim iBaHoBMY

LUTaHbko NpnHa BanepbeBHa

LLynak OkcaHa
AnekcaHapoBHa

17.10.2014

14.10.2014

15.10.2014

16.10.2014

16.10.2014

17.10.2014

27.10.2014

22.10.2014

22.10.2014

23.10.2014

21.10.2014

07.11.2014

11.11.2014

20.11.2014

27.10.2014

HeXXxunoe 3aaHune-
KOoTeJibHas noc.
3BeCTKOBbIN

KBapTupa nrt. Apxapa,

KBapTupa r.
Bupobunxat,

KBapTupa r.
BupobunnxaH,

KBapTupa r.
Bupobunnxat,

KBapTupa r.
BupobunxaH,

HeXusoe 3aaHne-
BecoBsas, r. bupobuaxax,

KBapTupa r.
BupobunixaH,

KBapupa r. bupobnaxxaH,

HeXXujoe rnomMelleHne
Brpobua>kaHCKNN panoH,
C.MMTUYHKK,

HeXwunnoe 3gaHnme-rapax,
rnoc. Tensoosepck,

HeXWsble NoMeLLLeHns T.
0O6nyuybe,

HeXXunoe nomelleHne r
O6nyybe

KBapTupa c. AMyp3eT,

aBTomobunb "Nissan-
Bluebird" 1988 rona
BbIMNCyKa

PbIHO4YHaA

pblHOYHas ”
NINKBUAALNOHHASA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHAs 1
JINKBUOALMOHHASA

PbIHO4YHaA U

NINKBUOALNOHHAA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas



309

310

312

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

LWynsak Buktop EchmmoBumy

MupoHoB AnekcaHap
AradgoHoBuKY

OrbCyYB y4upexnageHue Cneu,.
lMpodeccnHHONbHOE

CakeBu4 Onbra ButanbeBHa

OBI'YK "bupobugxxaHckas
ObnactHasa pnnapmoHuns"

MakapeHKo KOHCTaHTUH
AHTOHOBMNY

Apxunues Ceprei
BukTopoBuny

Apxunues Ceprei
BukTOopoBuy

Fopbaukas Onbra
BnagnmmnposHa

®dapapxos Nagnp Agun Ornbl

AceeBa OkcaHa AHyBapOBHa

MexparoHHaa MPHC Ne 1 no
EAO

Parysosa Mapusa BanepbeBHa

MBaHoB Oner BasepbeBny

MKY "KomuTteT no
yrnpasJieHuto
MYH.UMYLLECTBOM T.
BupobunpxxaHa"

27.10.2014

27.10.2014

29.10.2014

31.10.2014

05.11.2014

31.10.2014

06.11.2014

06.11.2014

11.11.2014

10.11.2014

10.11.2014

26.11.2014

14.11.2014

12.11.2014

14.11.2014

MOTOpHasd siofaka "KpbiMm"

HeXXWJble MOMELLEeHNA T.
BrupobuarxaH

He)Xunoe 34aHune noc.
3BeCcTKOBbLIN,

KBapTupa r.
BupobunnxaH,

YacCTb KpbIWW T.
BupobunpxaH,

KBapTupa r.
BupobunpyxaH, yn.
Opyx6bl " KB.3

3€eM. y4acTOK C.X.
Ha3HayeHusn c.lleTpoBKa

3€eM. y4acTOK C.X.
Ha3HayeHusa c.MNeTpoBKa

KBapTupa r.
BupobunrxaH, yn.
bymaruHa 15 kB.41

KBapTupa r.
Bupobunrxat, yn.
Bupwocce 2 km 1.5 kB.19

KBapTupa r.
BupobupxaH,

aBTomobunb "LEXUS LX
570" 2010 rona Bbinycka

KBapTupa r.
BupobunyxaH,

KBapTupa r.
BrnpobuarkaH

apeHaa HexXxusnoe
rnoMeLleHne r.
BupobunaxaH,

pbIHOYHas

PbIHOYHaA "
NINKBNOaLUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NINKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

pblHOYHAs ”
NIVKBUOALMNOHHAA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA



327

328

329

330

331

332

333

335

336

338

339

340

341

MyenkuH Muxann OpbeBnY

000 "OB NHTEPCOKO3"

OrbY "YnpasneHue
Menuopauum zemenb U T.4."

Kpueowiekos AHApei
Brnagnmuposuy

MunankmH Butanun
AnekcaHppoBuY

Ma VpnHa KOHCTaHTUHOBHa

OAO "BbnpobupgrxaHckoe
npeanpusaTre no
NCKYCCTBEHHO.0CEMEHEHMIO

MKY "KomMmuTeT no ynpas.
MyHuu. WmywectesoMm

NcmuxaHoBa CoHa Manbl
KbI3bl

MKY "KomuTteT no
yrpaBJIEHNIO MYH.
NmyLiecTsoM M3apun

MKY "KomuteT no
ynpaBJsIEHNIO MYH.
NmyuwiecTBoM M3apumn

MKY "KomuTteT no
yrpaBJieHunIo
MYHULMMANbHbIM
MMYLLECTBOM M3puUKn

MKY "KomuTteT no
yrnpaBJieHnto
MYHULMNaNbHbIM
MMYLLECTBOM M3pUN

20.11.2014

18.11.2014

17.11.2014

14.11.2014

19.11.2014

24.11.2014

24.11.2014

19.11.2014

19.12.2014

11.12.2014

12.12.2014

09.12.2014

15.12.2014

XKUI0N OOM U 3eM.
y4yacTok r. bupobunxaH,

HeXxusoe 3gaHune
pecTopaH r.
Bupobunixat,

HeXXunoe nomelleHmne r.
BrupobuarxaH

KBapTupa r.
BrnpobuarxaH

KBapTupa r.
BupobungxxaH

6aTapenHbIN Lex C.
MapTun3laHckoe

3eM. Y4acToK TI.
BupobunixaH,

peKJlaMHble KOHCTPYKLUK
npaBo apeHabl

KBapTupa l/2 ponsaBr.
Bupobunaxat,

rnpaBo apeHabl 3a
HeXXunsioe noMelleHue r.
Bupobunyxat,

npaBo apeHabl 3a
HeXXunnoe nomeLleHme r.
Bupobunnxat,

npaso apeHAbl 3a
HeXXunoe nomelleHmne r.
BrnpobuarxaH

rnpaB apeHabl HeXXusoe
30aHue r. bupobnpgxaH,

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



342

343

344

345

346

347

349

352

353

354

355

356

357

358

359

MKY "KomuTteT no
yrnpaBJieHnIo
MYHULMMANbHbIM
MMYLLLECTBOM M3pUn

MKY "KomuTteT no
yApaBsIeHNIO MyHULLMUM.
MMyuwiecTBOM Mapun

MKY "KomuteT no
ynpaBJ/IEHNIO MYHULL.
MMyuwiecTBoM

OAO "Poccenbxo3baHk" EAO

oryn pTeC "PTIIL, EAO"

Kapenos Makcum
Bnagnmunposud

MKY "KomunTteT no ynpas.
MyHuu. WmywecTteom

000 "CTponcepsuc"

00O "boraThbi ypo>kan

Kpoxanes AHOpen
Anekceesuy

BacunbyeHko EneHa
AnekcaHOpoOBHa

CtonboB AnekcaHap
EBreHbeBuny

Ywakos EBreHnn Cepreesuy

Fonko AHgpen
BnagumumpoBuny

MBY "ropoackoin Osopew,
KynbTypb!"

15.12.2014

15.12.2014

11.12.2014

21.11.2014

24.11.2014

04.12.2014

28.11.2014

08.12.2014

25.11.2014

28.11.2014

03.12.2014

15.12.2014

16.12.2014

05.12.2014

18.12.2014

rMpaBo apeHae Hex.
3n0aHue r. bupobunyxat,

NMpaBo apeHabl HeXxunoe
30aHue r. bupobuaxaH,

He>XXusioe rnom. r.
Bupobunrxat,

npaso TpeboBaHWN
LOJDKHNKA

NpaBo apeHAabl HeXxunoe
nometleHmne c. Kynbayp

KBapTupa c. AMyp3eT,

HeXXunble nomelleHuns LL-
A, 48

HeXXWJible NMoMeLleHns .
Bupobunixan,

KombaiH

KBapTupa, r.
Bupobunyxat,

KBapTupa r. obnyybe,

XKWUIOW AIOM N 3eMAsAT.
BupobunnixaH,

KBapTupa r.
BupobunnxaH,

KBapTupa r.
Bupobunnxat,

CBETOAMOHbINA SKPaH

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

pblHOYHas ”
NIVKBUOALNOHHASA

PbIHO4YHaA

pblHOYHas ”
NVKBUOALMNOHHASA

pblHOYHas n
NIKBUAALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA



360

361

361

362

364

365

366

367

373

377

378

379

380

381

382

Brpobuna)KaHCKUIA panoHHbIN
cyn

TpyxmaHoBa Onus
®denoposBHa

KYI' EAO

Ma NpnHa KOHCTaHTUHOBHa

KonecHunk EneHa
BnagvmumnpoBHa

Bupobup xaHcknin domnnman
3A0 "POCT3K -Xabaposck"

pnHYeHKo Onbra
depnoposBHa

OAOQ "bupobungxxaHckoe
npeanpuaTne no
NCKYCCTBEHHO.0CEMEHEHUIO

MO "Tennoo3epckoe
ropoackoe nocesieHue"

MKY "KomuTeT no ynpasi.
MyHuuun. NMmyectsom”

MKY "KomuTteT no ynpasi.
MyHuuun. NMmyectsom”

MKY "KomuteT no
yApaBsIeHNIO MYHNLL.
MmMyuwiecTBoM

MO "N3BecTKOBCKOE
ropoackoe nocesieHue"

KpusoweeB Cepren
MNBaHOBWMY

MyxamenbsapoB ApTem
KOpbeBny

11.12.2014

20.12.2014

11.12.2014

16.12.2014

17.12.2014

19.12.2014

19.12.2014

19.12.2014

22.12.2014

22.12.2014

22.12.2014

22.12.2014

26.12.2014

26.12.2014

27.12.2014

no geny MTC -6aHka K
PozeHTynb O.1.

XKUIOWN O0M 1N 3eM.
yyacTok r. bupobugxaH

HeXXusoe 3naHne r.
BupobunaxaH,

HeXXunoe rnomelleHmne r.
XabapoBck

aBToOMObOMb -rpy30BOWA
pedpuxupaTop

LINYHTOBas nNpuyasbHas
CTeHKa c. AMyp3eT

He)X.rnomelleHve noc.
3BeCcTKOBbIN

3eM. y4acToK I.
BupobunpxaH,

He)X.noMmelleHne noc.
JloHOo0KO-3aBo.,

HeXXunsioe noMelleHue r.
BupobunixaH.

HEeXXWJ10e NMoMeLLeHne T.
BrnpobuarxaH

HeXXxnnoe nomeLleHme r.
BupobugxaH

apeHHasa nnaTta Hex.
nomeuleHuve c. [isypeybe,

KBapTupa r.
Bupobunixat, yn.
KombanHocTpouTenen

KBapTupa r.
BupobunnxaH,

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U

NIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA U

NIMKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA ”

NIMKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U

NNKBNAaUMNOHHaA



384

385

KYMI MO "CMnpoBn4cKkmnmn
MYHWULMNaNbHbIA panoH"

MO "Tennoo3sepckoe
ropofckoe roceneHune"

30.12.2014

31.12.2014

He)Xunoe 3aaHune C.

pPbIHOYHasA
JaHnnoBkKa,

HeXXWble NnoMeLlleHuns

PbIHO4YHaA
noc. Tennoo3epCK



