

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Вайсерман Ольга Владимировна		
Номер в реестре членов РОО		000065		
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
282	МО "Теплоозерское городское поселение"	01.10.2014	нежилое помещение - гараж	рыночная
284	Коновалова Лилия Ивановна	06.10.2014	квартира г. Биробиджан,	рыночная и ликвидационная
285	Пимнева Александра Васильевна	06.10.2014	квартира г. Биробиджан	рыночная и ликвидационная
286	Райкова Анастасия Николаевна	07.10.2014	жилой дом и земля г. Биробиджан,	рыночная и ликвидационная
287	ОГБУЗ "Областная больница" г. Биробиджан	06.10.2014	нежилое помещение-больница ул. Ш-А.19	рыночная
288	КУМИ МО "Облученский муниципальный район"	08.10.2014	годовой размер арендной платы свалки	рыночная
289	Фельдман Андрей Геннадьевич	08.10.2014	квартира г. Биробиджан,	рыночная и ликвидационная
290	Худошин Луиз Борисович	07.10.2014	зем. участок с. Екатерино-Никольское	рыночная и ликвидационная
291	Кривощеков Андрей Владимирович	11.10.2014	квартира г. Биробиджан,	рыночная и ликвидационная
292	КУГИ Правительство ЕАО	24.10.2014	оценка акций 25,01 % ОАО "Виктория"	рыночная

293	МО "Известковское городское поселение"	17.10.2014	нежилое здание-котельная пос. Известковый	рыночная
294	Марченко Юлия Юрьевна	14.10.2014	квартира пгт. Архара,	рыночная и ликвидационная
295	Арсентьева Марина Владимировна	15.10.2014	квартира г. Биробиджан,	рыночная и ликвидационная
296	Конарева Антонина Владимировна	16.10.2014	квартира г. Биробиджан,	рыночная и ликвидационная
297	Рягузова Наталья Сергеевна	16.10.2014	квартира г. Биробиджан,	рыночная и ликвидационная
298	Герасимова Елена Евгеньевна	17.10.2014	квартира г. Биробиджан,	рыночная и ликвидационная
299	ОАО "Биробиджаноблгаз"	27.10.2014	нежилое здание-весовая, г. Биробиджан,	рыночная
301	Баканова Дарья Сергеевна	22.10.2014	квартира г. Биробиджан,	рыночная и ликвидационная
302	Спицына Лариса Дмитриевна	22.10.2014	квартира г. Биробиджан,	рыночная и ликвидационная
303	Чекурова Наталья Сергеевна	23.10.2014	нежилое помещение Биробиджанский район, с.Птичник,	рыночная
304	МО "Теплоозерское город.поселение"	21.10.2014	нежилое здание-гараж, пос. Теплоозерск,	рыночная
305	Сосонный Максим Сергеевич	07.11.2014	нежилые помещения г. Облучье,	рыночная
306	Янулевич Василий Иванович	11.11.2014	нежилое помещение г. Облучье	рыночная
307	Штанько Ирина валерьевна	20.11.2014	квартира с. Амурзет,	рыночная и ликвидационная
308	Шуляк Оксана Александровна	27.10.2014	автомобиль "Nissan-Bluebird" 1988 года выпуска	рыночная

309	Шуляк Виктор Ефимович	27.10.2014	моторная лодка "Крым"	рыночная
310	Миронов Александр Агафонович	27.10.2014	нежилые помещения г. Биробиджан	рыночная и ликвидационная
312	ФГБСУВ учреждение Спец. Профессиональное	29.10.2014	нежилое здание пос. Известковый,	рыночная
315	Сакевич Ольга Витальевна	31.10.2014	квартира г. Биробиджан,	рыночная и ликвидационная
316	ОБГУК "Биробиджанская Областная филармония"	05.11.2014	часть крыши г. Биробиджан,	рыночная
317	Макаренко Константин Антонович	31.10.2014	квартира г. Биробиджан, ул. Дружбы " кв.3	рыночная
318	Архипцев Сергей Викторович	06.11.2014	зем. участок с.х. назначения с.Петровка	рыночная
319	Архипцев Сергей Викторович	06.11.2014	зем. участок с.х. назначения с.Петровка	рыночная
320	Горбацкая Ольга Владимировна	11.11.2014	квартира г. Биробиджан, ул. Бумагина 15 кв.41	рыночная и ликвидационная
321	Фараджов Гадир Адил Оглы	10.11.2014	квартира г. Биробиджан, ул. Биршоссе 2 км д.5 кв.19	рыночная и ликвидационная
322	Асеева Оксана Ануваровна	10.11.2014	квартира г. Биробиджан,	рыночная и ликвидационная
323	Межрайонная ИФНС № 1 по ЕАО	26.11.2014	автомобиль "LEXUS LX 570" 2010 года выпуска	рыночная
324	Рягузова Мария Валерьевна	14.11.2014	квартира г. Биробиджан,	рыночная и ликвидационная
325	Иванов Олег валерьевич	12.11.2014	квартира г. Биробиджан	рыночная и ликвидационная
326	МКУ "Комитет по управлению мун.имуществом г. Биробиджана"	14.11.2014	аренда нежилое помещение г. Биробиджан,	рыночная

327	Пчелкин Михаил Юрьевич	20.11.2014	жилой дом и зем. участок г. Биробиджан,	рыночная и ликвидационная
328	ООО "ДВ ИНТЕРСОЮЗ"	18.11.2014	нежилое здание ресторан г. Биробиджан,	рыночная и ликвидационная
329	ФГБУ "Управление мелиорации земель и т.д."	17.11.2014	нежилое помещение г. Биробиджан	рыночная
330	Кривощеков Андрей Владимирович	14.11.2014	квартира г. Биробиджан	рыночная и ликвидационная
331	Миляйкин Виталий Александрович	19.11.2014	квартира г. Биробиджан	рыночная и ликвидационная
332	Ма Ирина Константиновна	24.11.2014	батарейный цех с. Партизанское	рыночная и ликвидационная
333	ОАО "Биробиджанское предприятие по искусственно.осеменению	24.11.2014	зем. участок г. Биробиджан,	рыночная
335	МКУ "Комитет по управ. Мунциц. Имуществом	19.11.2014	рекламные конструкции право аренды	рыночная
336	Исмиханова Сона Папы Кызы	19.12.2014	квартира 1 / 2 доля в г. Биробиджан,	рыночная
338	МКУ "Комитет по управлению мун. Имуществом мэрии	11.12.2014	право аренды за нежилое помещение г. Биробиджан,	рыночная
339	МКУ "Комитет по управлению мун. Имуществом мэрии	12.12.2014	право аренды за нежилое помещение г. Биробиджан,	рыночная
340	МКУ "Комитет по управлению муниципальным имуществом мэрии	09.12.2014	право аренды за нежилое помещение г. Биробиджан	рыночная
341	МКУ "Комитет по управлению муниципальным имуществом мэрии	15.12.2014	прав аренды нежилое здание г. Биробиджан,	рыночная

342	МКУ "Комитет по управлению муниципальным имуществом мэрии	15.12.2014	право аренды нежилое здание г. Биробиджан,	рыночная
343	МКУ "Комитет по управлению муницип. Имуществом мэрии	15.12.2014	право аренды нежилое здание г. Биробиджан,	рыночная
344	МКУ "Комитет по управлению муниц. Имуществом	11.12.2014	нежилое пом. г. Биробиджан,	рыночная
345	ОАО "Россельхозбанк" ЕАО	21.11.2014	право требований должника	рыночная
346	ФГУП РТРС "РТПЦ ЕАО"	24.11.2014	право аренды нежилое помещение с. Кульдур	рыночная
347	Карепов Максим Владимирович	04.12.2014	квартира с. Амурзет,	рыночная и ликвидационная
349	МКУ "Комитет по управ. Мунци. Имуществом	28.11.2014	нежилые помещения Ш-А, 48	рыночная
352	ООО "Стройсервис"	08.12.2014	нежилые помещения г. Биробиджан,	рыночная и ликвидационная
353	ООО "Богатый урожай"	25.11.2014	комбайн	рыночная
354	Крохалев Андрей Алексеевич	28.11.2014	квартира, г. Биробиджан,	рыночная и ликвидационная
355	Васильченко Елена Александровна	03.12.2014	квартира г. облучье,	рыночная и ликвидационная
356	Столбов Александр Евгеньевич	15.12.2014	жилой дом и земля г. Биробиджан,	рыночная
357	Ушаков Евгений Сергеевич	16.12.2014	квартира г. Биробиджан,	рыночная и ликвидационная
358	Гойко Андрей Владимирович	05.12.2014	квартира г. Биробиджан,	рыночная и ликвидационная
359	МБУ "городской Дворец Культуры"	18.12.2014	светодиодный экран	рыночная

360	Биробиджанский районный суд	11.12.2014	по делу МТС -банка к Розентуль О.П.	рыночная
361	Трухманова Юлия Федоровна	20.12.2014	жилой дом и зем. участок г. Биробиджан	рыночная и ликвидационная
361	КУГИ ЕАО	11.12.2014	нежилое здание г. Биробиджан,	рыночная
362	Ма Ирина Константиновна	16.12.2014	нежилое помещение г. Хабаровск	рыночная и ликвидационная
364	Колесник Елена Владимировна	17.12.2014	автомобиль -грузовой рефрижиратор	рыночная
365	Биробиджанский филиал ЗАО "РОСТЭК -Хабаровск"	19.12.2014	шпунтовая причальная стенка с. Амурзет	рыночная
366	Гринченко Ольга Федоровна	19.12.2014	неж.помещение пос. Известковый	рыночная
367	ОАО "Биробиджанское предприятие по искусственно.осеменению	19.12.2014	зем. участок г. Биробиджан,	рыночная
373	МО "Теплоозерское городское поселение"	22.12.2014	неж.помещение пос. Лондоко-Завод	рыночная
377	МКУ "Комитет по управл. Муницип. Имуществом"	22.12.2014	нежилое помещение г. Биробиджан.	рыночная
378	МКУ "Комитет по управл. Муницип. Имуществом"	22.12.2014	нежилое помещение г. Биробиджан	рыночная
379	МКУ "Комитет по управлению муниц. Имуществом"	22.12.2014	нежилое помещение г. Биробиджан	рыночная
380	МО "Известковское городское поселение"	26.12.2014	арендная плата неж. помещение с. Двуречье,	рыночная
381	Кривошеев Сергей Иванович	26.12.2014	квартира г. Биробиджан, ул. Комбайностроителей	рыночная и ликвидационная
382	Мухамедъяров Артем Юрьевич	27.12.2014	квартира г. Биробиджан,	рыночная и ликвидационная

384	КУМИ МО "Смидовичский муниципальный район"	30.12.2014	нежилое здание с. Даниловка,	рыночная
385	МО "Теплоозерское городское поселение"	31.12.2014	нежилые помещения пос. Теплоозерск	рыночная